
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-05807086-GDEBA-DSTAMGGP Autorización Circulación Agentes

 
VISTO el Expediente N° EX-2020-05807086-GDEBA-DSTAMGGP, los Decretos del Poder Ejecutivo de
la Nación N° 260/2020, N° 297/2020 y N° 325/2020, los Decretos N° 132/2020 y 165/2020, la Resolución
N° RESO2020-200-GDEBA-MGGP, y

 

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución referida en el Visto se aprobó la nómina de autoridades superiores y personal
de este Ministerio de Gobierno, exceptuadas del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social,
preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo
Nacional N° 297/2020, en los términos de lo dispuesto por el Decreto N° 165/2020;

Que a través del Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N° 325/2020 se prorrogó la vigencia del Decreto N°
297/2020 hasta el día 12 de abril de 2020 inclusive;

Que deviene necesario incluir en los alcances de la Resolución N° RESO-2020-200-GDEBA-MGGP, a los
agentes mencionados en el documento identificado como Anexo N° IF-2020-06128385-GDEBA-
DSTAMGGP, obrante en el orden N° 7, como exceptuados del cumplimiento de las medidas antes
mencionadas, Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por los Decretos del
Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020 y N° 325/2020 y por lo dispuesto por el Decreto N° 165/2020;

Por ello,

 

LA MINISTRA DE GOBIERNO

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE



 

ARTÍCULO 1º. Incluir en los alcances de la Resolución N° RESO-2020-200-GDEBA-MGGP,
exceptuando del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la
prohibición de circular dispuestas por los Decretos del Poder Ejecutivo Nacional N° 297/2020 y N°
325/2020 en los términos de los dispuesto por el Decreto N° 165/2020, a los  agentes mencionados en el
Anexo N° IF-2020-06128385-GDEBA-DSTAMGGP, que forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 2°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by GARCÍA María Teresa
Date: 2020.04.01 16:07:30 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.04.01 16:07:37 -03'00'



DNI APELLIDO Y NOMBRE
29,600,199 ACOSTA, Nadia Soledad
24,628,101 ALBERICI, VERONICA GILDA
27,829,583 ALCÁNTARA, Grisela Vanesa
22,000,172 AMEAL, MARIA JOSEFINA
30,634,844 ARIAS, Carolina
30,196,222 ARROYO, Hernan Pedro
26,519,708 BAILON, Fernanda Carolina
35,147,454 BORDON, Melisa
33,040,452 BOSCARDNI, Ivonne Yael
23,535,675 BOTTA, STELLA MARIS
20,020,699 BOTTINI, SILVANA CLAUDIA
17,294,884 BRULLO, GRACIELA BEATRIZ
33,812,925 CALAPIÑA, DANIELA INES
17,542,215 CALO, ALDO JAVIER
17,172,837 CALVIÑO, NORA PATRICIA
18,444,545 CANO, GILDA MARIEL
16,918,686 CAPUCCI, ALEJANDRA 
17,766,437 CASERES, SILVIA 
21,840,071 CEMINARI, SILVINA
23,942,354 CHAMORRO, KARINA MABEL
35,612,700 CIRMI, Maria Juliana
29,839,214 CONTARDY, MAILYN
29,552,826 CORDAL QUIÑONES, JUAN MARCOS
20,717,546 CORNEJO, Claudia Edith 
20,038,158 CORVALAN, Adriana Marcela 
17,872,182 CREGO, Jorge Gustavo
23,343,545 DA PIEVE, Debora Karina
26,350,911 DE ANGELIS, Diego Alejandro
28,345,634 DE LOS REYES, Carina Alejandra
40,810,027 DEL VALLE, Tomás
35,534,255 DIAZ,  Micaela Mariel
27,823,889 DIAZ, MARCOS JAVIER
14,805,557 DIEZ, Liliana Beatriz
27,039,519 DUHALDE, MARIA CELESTE
25,130,013 FALCON, Paola Karina
24,337,556 FARIAS, Jessica Liliana
17,225,103 FREIRE, SANDRA EVA
18,656,277 GACQUER, EDITH ANTONIA
16,754,604 GALLI, ADRIANA MONICA
23,688,296 GALLINGER, PATRICIA RAQUEL
21,522,576 GARCIA VERGARA, Silvana Maria
31,469,240 GARCIA, Francisco Javier
22,157,337 GAZZANIGA, MATIAS ALBERTO
14,842,944 GIULIDORI, MONICA ASUNTA
23,739,363 GOMEZ, GRACIELA NOEMI
11,523,984 GONZALEZ CEUNINCK, GUILLERMO ARTURO



18,553,618 GRANADO, Monica Haydee
18,411,390 GRAND, Sandra Liliana 
24,167,457 GUERRERO, Natalia Anahi
24,001,814 GUTIERREZ, DIEGO RICARDO
35,118,859 HEMBERT, Cristian
14,437,883 INVERNIZZI, ADRIANA 
27,534,728 LARRAÑAGA, Maria Jose
24,672,342 LEONARDI, MARIA LUJAN
26,412,505 LUNA, Beatriz Magdalena
35,721,085 MACHADO, ROSA NAIR
14,722,080 MACIEL, GRACIELA SUSANA
18,283,414 MADELLA, Jorge Gabriel
38,328,206 MARECO VALENZUELA, REINA ISABEL
16,727,329 MARINI, GRACIELA BEATRIZ
26,170,276 MARTINI, ANDRES
26,571,374 MASSARELLA, María Noelia
22,718,143 MONHEM, CARLOS ADRIAN
31,403,056 MORALES, Maria Ines
26,568,484 MORES, Romina Maria Graciela
33,719,094 MOSSO, ROMINA BETIANA
24,249,161 MOYA, SOLANGE MARISOL
37,199,203 MOYANO, BRUNO OSCAR 
20,670,724 MOZZI, Marcela
22,157,187 MUÑOZ, Viviana Raquel
27,087,065 NAZAR, Viviana Edith
32,778,092 NIZ, Mariel Elizabeth
26,098,118 NOGUERA, Nancy Veronica
17,895,612 OLIVIERI, Claudia Roxana
31,270,950 ORIGUELA, Gonzalo Ezequiel
27,183,025 OUTON, XIMENA
14,925,402 PASTRANA, EDITH NILDA
21,908,217 PENA, Carla
30,281,035 PERALTA,Virginia Soledad 
18,498,053 PEREZ, Ivana Daniela
28,692,840 PERRONE, Juan Pablo
12,140,982 PETETTA, MARIA CRISTINA
25,739,454 PIANTANIDA, KARINA ALICIA
29,807,015 PONCE, SILVANA SOLEDAD LUJAN
31,531,758 PRIORE, MELINA
20,049,471 PROST, ADRIANA ESTER
30,139,407 REGNAULT, JUAN MARTIN
21,871,570 RICARDO, CLAUDIA ALICIA
22,819,869 RICCI, CLAUDIA MARCELA
27,623,453 RIVERO ABACA, Stella Maris
21,113,640 ROMERO, DARIO JAVIER
29,851,278 ROTTH MAILLAND, MARISOL
29,132,004 SALAPURA, Andres Leonardo



34,390,606 SALCEDO, MALENA
20,156,528 SALEGA, VIVIANA DEL CARMEN
20,049,262 SCHECHTEL, ROSANA LUCIA
16,306,094 SEQUEIRA, SILVIA HEBE
32,642,457 SEQUEIRA,Silvia Itati 
24,575,568 SERRANO, Roxana Marina
22,196,634 SUAREZ Ana María Esther
18,604,290 SUAREZ, Claudia Analia
24,170,110 TAUCHER, MARIELA VERONICA
25,807,798 TOFFOLO, Luciano David
29,227,590 TORRES, Pablo Luis
17,442,051 TUYA, JUAN CARLOS
21,541,414 VAZQUEZ, LAURA ISABEL
22,863,498 VERDUGO, Monica
23,244,753 VERON, Karina Alicia
21,939,878 VICCHIO, ALEJANDRA MARCELA
24,435,267 VILLAMAYOR, NATALIA
23,620,149 VIÑALES, CRISTINA ANDREA
20,139,084 VRSALOVICH, Angeles
25,660,414 WILDNER, NATALIA 
25,318,361 ZAMUDIO, Fernando Ariel
31,662,090 ZINGONI, Noelia Fernanda



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: Ampliación exceptuados

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.04.01 15:29:59 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.04.01 15:29:59 -03'00'


	numero_documento: RESO-2020-212-GDEBA-MGGP
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Miércoles 1 de Abril de 2020
	usuario_0: María Teresa García
	cargo_0: Ministra
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno
	Pagina_1: página 1 de 3
	Pagina_2: página 2 de 3
	Pagina_3: página 3 de 3
	Numero_3: IF-2020-06128385-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_2: IF-2020-06128385-GDEBA-DSTAMGGP
	Numero_1: IF-2020-06128385-GDEBA-DSTAMGGP


